Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 52 Etapa

Forga Livre Nacional

Prova

Carrera (8:00 y 1 Vueltas) iniciado a 13:10:41

Sta Terezinha - Parque da Mata 1,100 km
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27/9/2015 13:00
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(100) EDINILSON BATISTA
1 13:11:48.281
2 1:14.132 13:13:02.413
3 1:14.682 +0.550 13:14:17.095
4 1:18.727 +4.595 13:15:35.822
5 1:17.126 +2.994 13:16:52.948
6 1:18.901 +4.769 13:18:11.849
7 1:20.503 +6.371 13:19:32.352
8 1:22.450 +8.318 13:20:54.802
(53) JOAO ANTONIO VERGUTZ
1 13:11:48.149
2 1:15.653 +1.087 13:13:03.802
3 1:26.230 +11.664 13:14:30.032
4 1:14.566 13:15:44.598
5 1:30.744 +16.178 13:17:15.342
6 1:16.434 +1.868 13:18:31.776
7 1:16.836 +2.270 13:19:48.612
8 1:17.298 +2.732 13:21:05.910
(31) EDUARDO CORREIA BRANCO
1 13:11:54.906
2 1:19.053 13:13:13.959
3 1:20.452 +1.399 13:14:34.411
4 1:22.482 +3.429 13:15:56.893
5 1:25.383 +6.330 13:17:22.276
6 1:28.024 +8.971 13:18:50.300
7 1:26.434 +7.381 13:20:16.734
8 1:25.031 +5.978 13:21:41.765
(131) EVERTON SOLETTI
1 13:12:10.023
2 1:43.491 +3.097 13:13:53.514
3 1:45.212 +4.818 13:15:38.726
4 1:40.394 13:17:19.120
5 1:56.539 +16.145 13:19:15.659
6 2:25.935 +45.541 13:21:41.594
(12) PEDRO SEBBEN
1 13:14:48.716
2 1:57.083 +14.652 13:16:45.799
3 3:30.921 +1:48.490 13:20:16.720
4 1:42.431 13:21:59.151
Orbits

Impresos: 27/9/2015 13:25:28
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